a julho de 2025, foram recepcionadas 644,74 toneladas. Conforme boletins a seguir 
printados:    

Relevante destacar, concernente as despesas efetivamente executadas, no 
trimestre alocado nesta amostra, foram realizadas despesas que totalizaram R$ 179.306,04 
(Cento e setenta e nove mil, trezentos e seis reais e quatro centavos), ou seja, uma média 
mensal de gastos da ordem R$ 59.768,68. Merece destaque ainda, que as despesas 
correspondem a média per capta, corresponde a R$ 207,18 por tonelada, apenas com os 
serviços de transporte e destinação final.